

vice-based solutions for service providers. The Vibrant Gujarat MoU was signed by president, Asia Pacific & Global Accounts for MasterCard, Vicky Bindra, and director, Union Finance Ministry, Anil Kumar Yadav, in the presence of Finance minister Arun Jaitley, CM Anandiben Patel, and state FM Saurabh Patel.



GUJARAT GAS

## Gujarat Gas Company Limited

Regd. Office: 2, Shanti Sadan Society, Near Parimal Garden, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006  
Phone: +91-079-26462980 Fax: +91 - 079 - 26466249 Website: www.gujaratgas.com  
(CIN: L23203GJ1980PLC003623)

### RESULTS OF POSTAL BALLOT/E-VOTING CONDUCTED FOR APPROVAL OF THE COMPOSITE SCHEME OF AMALGAMATION AND ARRANGEMENT

Notice is hereby given that Gujarat Gas Company Limited ("GGCL") has on 12th January, 2015 announced the results of postal ballot or e-voting process conducted in accordance with the provisions of circular No. CIR/CFD/DIL/5/2013 dated 04th February, 2013 issued by Securities and Exchange Board of India and as amended vide Circular No. CIR/CFD/DIL/8/2013 dated 21st May, 2013 read with Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and Rules 20 & 22 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 on the resolution contained in the Notice of the Postal Ballot/E-voting for the approval of Composite Scheme of Arrangement in the nature of amalgamation of GSPC Gas Company Limited, Gujarat Gas Company Limited, Gujarat Gas Financial Services Limited and Gujarat Gas Trading Company Limited with GSPC Distribution Networks Limited and restructuring of share capital of GSPC Distribution Networks Limited (the "Scheme").

CS Manoj Hurkat, Practising Company Secretary, Ahmedabad, was appointed as the Scrutinizer for this process. The Scrutinizer has submitted his report to the Chairman of the meeting and on the basis of the report received from the Scrutinizer, the combined results of Postal Ballot and E-Voting has been declared on 12th January, 2015.

The Summary of the combined results (for E-voting & Postal Ballot) is given herein below:

Particulars	Number of Ballots	Number of Shares
Total E-ballots received	71*	21051908*
Total Postal Ballots received	434	94878652
<b>Total Ballots received</b>	<b>505</b>	<b>115730560</b>
Less: Invalid ballots	18	7376
<b>Total Valid Ballots</b>	<b>487</b>	<b>115723184</b>
Less: Unutilised votes	*	58800*
<b>Total Valid used Ballots</b>	<b>487</b>	<b>115664384</b>
Less: Votes casted by Promoter & Promoter group	1	94519080
<b>Total Valid Ballots to be considered for the resolution (E-voting + Postal Ballot)</b>	<b>486</b>	<b>21145304</b>

Note: - \*4 Equity shareholders cast their vote partially in E-voting process.

The details of the votes in favour of the resolution are as under:

Particulars	Number of members voted	Number of votes cast by them	Values of shares voted (Rs.)	% of total number of valid votes cast
Through E-voting	52	19637780	39275560	92.87%
Through Postal Ballot	385	139339	278678	0.66%
<b>Total</b>	<b>437</b>	<b>19777119</b>	<b>39554238</b>	<b>93.53%</b>

The details of Votes against the resolution are as under:

Particulars	Number of members voted	Number of votes cast by them	Values of shares voted (Rs.)	% of total number of valid votes cast
Through E-voting	18	1354328	2708656	6.40%
Through Postal Ballot	31	13857	27714	0.07%
<b>Total</b>	<b>49</b>	<b>1368185</b>	<b>2736370</b>	<b>6.47%</b>

Thus, the votes cast by the public shareholders (i.e. other than Promoter and Promoter Group shareholders) in favour of the resolution are significantly higher than the votes cast against the resolution by the public shareholders.

Therefore, the resolution as contained in the Notice dated 1st December, 2014 of the E-voting/Postal Ballot has been declared to be approved by an overwhelming majority (i.e. 93.53%) of the Equity shareholders of the Company.

sd -

M. K. Das, IAS

(Chairman of the Court Convened meeting)

Place: Ahmedabad  
Date: 12th January, 2015

Ahmedabad

THE INDIAN EXPRESS, TUESDAY, JANUARY 13, 2015  
AHMEDABAD EDITION



ગુજરાત પાછળી પુરવણા અને ગાર્ડ વ્યવસ્થા

બોર્ડ, ગાંધીનગર

ફેન્કર નોટીસ નં - ૦૧/૨૦૧૪-૧૫

ગુ.પા.પુ. અને વ.બ.બોર્ડ, અમદાવાદ શહીનગર દ્વારા ઠં-એ-ટીગ પથતિશી ટેન્ડર (આઈડી નં ૧૬૪૫૮૮) ખરોઠ અને આપારીત ઠંડ્ર-વડાલી-પેઝાલ્સ શહેરોની પાછળી પુરવણા યોજના ભાગ-૫ અંતર્ગત કાર્યોના ટેન્ડરો અંદરૂત કિંમત રૂ. ૮૭૫.૩૭ લાખ માટે જોનલાઈન માંગવામાં આવેલ છે. તા. ૧૦-૦૧-૨૦૧૫ પછી ટેન્ડર શારૂંદરી કરી શકાશે. પરંતુ અનેલાઈન સખતીનાની છેલ્લી તારીખ ૦૨-૦૨-૨૦૧૫, ૧૬ : ૦૦ કલાક સુધી છે. મ્રી-નોટ સૈન્ટરન્સ નાં તા. ૧૬-૦૧-૨૦૧૫, ૧૫ : ૦૦ કલાક રાખેલ છે. વૃષ વિગતો નીચે મુજબની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે. <https://www.nprocure.com> & <http://www.gwssb.org>

નાંદીના/૨૦૧૪/૧૫-૧૫

અમદાવાદ મુનિસિપલ કોર્પોરેશન

જાહેર નોટીસ

આથી જાહેર જનતાને જ્ઞાનવામાં આવે છે કે, અમદાવાદ મુનિસિપલ કોર્પોરેશન દ્વારા હેલ્પ, સોલીડ વેસ્ટ મેનેજ. કે અન્ય કોઈ પણ ખાતાઓમાં વર્ષ-૪માં સફાઈ કામદારની હાલમાં કોઈ ભરતી પ્રક્રિયા દ્વારા ધરવામાં આવેલ નથી. આથી આ બાબતે ગેરમાર્ગ ના દોરાવવા નોંધ લેવી.

તા. ૧૩-૦૧-૨૦૧૫

મુનિસિપલ કમિશનના

DIVYA BHASKAR, TUESDAY, 13 JANUARY 2015



GUJARAT GAS

સ્થુર્દક હોફિસાની ૨, શાંતિ સંદળ દોગાયાદી, પરિમલ ગાર્ડન નાલુક, એવિયાર્ડીએ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૫.

ફોન નં.: +૯૧-૦૭૯-૨૯૪૮૮૮૮૦ ફેસ નં.: +૯૧-૦૭૯-૨૯૪૮૯૯૯૮

વૈશ્વાર્ડ : [www.gujaratgas.com](http://www.gujaratgas.com)

(CIN:L23203GJ1980PLC003623)

### ગુજરાત ગેસ કંપની લિમિટેડ

**જોડાણ ની અને સંયુક્ત યોજનાની મંજૂરી માટે હાથ ધરવામાં આવેલ  
પોસ્ટલ લેલેટ/ઇ-નોટીઝના પરિણામો**

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, ગુજરાત ગેસ કંપની લિમિટેડ ("જુઝુલીઓલ") દ્વારા નારતના વિભાગિટીના ઠેઠ ચોક્યોન લોર્ડના વા. રદ્દી ફેલ્યુનારી, ૨૦૧૩ના રોજ જરી કરવામાં આવેલ પરીપત્ર ક્રમાં નંબર CIR/CFD/DIL/5/2013 તેમજ તા. ૨૧૩ મે, ૨૦૧૩ના સુધીએ પરીપત્ર ક્રમાં નંબર CIR/CFD/DIL/8/2013 ની જોગવારીઓલ કંપની કાઢાની, ૨૦૧૩ ની કલાકો ૧૦૮ અને ૧૧૦ અને કંપનીઓલ (મેલેજનોંટ ઓફ ટેકસિનિયાર્સન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમો ૨૦ અને ૨૨ ને સાવે વાયાન જુઝોસારીઓલ ગેસ કંપની લિમિટેડ, ગુજરાત ફાઇનાન્સિયલ સર્વિસીઓલ લિમિટેડ, અને ગુજરાત ગેસ ટ્રેડિંગ કંપની લિમિટેડના જુઝોસારીઓલ ડીસ્ક્રીપ્યુશન નેટવર્કન લિમિટેડ સાથેના જોડાણ તથા જુઝોસારીઓલ ડીસ્ક્રીપ્યુશન નેટવર્કન લીમિટેડના શેર ભૂતી ના પુનર્ગુણ અંગેની સંયુક્ત યોજનાની (યોજના) મંજૂરી માટે પોસ્ટલ લેલેટ/ઇ-મન્ડાનાની નોટીઝ માં રામાંદ્ર રાય પર હાથ ધરવામાં આવેલ પોસ્ટલ મન્ડાન/ઇ-મન્ડાન પ્રક્રિયાના પરિણામો તારીખ ૧૨મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૫ ના રોજ જાહેર કરવામાં આવેલ છે.

સૌધોન મનોજ કુરુક્ષત, પ્રેરણીઓલ કંપની કોર્ટની ની જા પ્રક્રિયા માટે જુઝીનાઈગર તરીકે નિયમોનું કરીનું હતી. જુઝીનાઈગરને તેમની આદેશાની જીંદગીની નીચે ના બેસમેન્ટોને સુધી કરી દીનેલ છે, અને જુઝીનાઈગર પાણેની માનુષીય વેદ્ધોના દ્વારા, પોસ્ટલ લેલેટ અને ઇ-મન્ડાનાની સંયુક્ત પરિણામો તારીખ ૧૨મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૫ ના રોજ જાહેર કરવામાં આવેલ છે.

(પોસ્ટલ લેલેટ અને ઇ-મન્ડાનાની) સંયુક્ત પરિણામોનો સારાંસ જા જાવે નીચે પ્રાપ્ત આપવામાં આવેલ છે.

વિગત	મન્ડાન કોર્ટ સાંઘી સંખ્યા	મન્ડાન કોર્ટ સાંઘી સંખ્યા	મન્ડાન કોર્ટ સાંઘી સંખ્યા
કુલ પ્રાતિ ઇ-મન્ડાન	૭૯	૨૧૦૫૧૦૮૦	
કુલ પ્રાતિ ટાપાલ મન્ડાન	૪૩૪	૧૨૫૬૧૧૫૨	
કુલ માંથી મન્ડાન	૫૦૫	૧૧૫૭૩૦૫૫૦	
અંદ્રા : અમાંદ્ર મન્ડાન	૧૮	૭૩૦૬	
કુલ માંથી મન્ડાન	૪૮૭	૧૧૫૭૩૩૫૮	
અંદ્રા : નિલિપયોગી મન્ડાન	-૦	૫૬૬૦૦	
કુલ માંથી ઉંપયોગી મન્ડાન	૪૮૭	૧૧૫૬૭૪૩૮૮	
અંદ્રા : પ્રોટોર્સ એન્ડ પ્રોટોર્સ જ્યથ દ્વારા નાપેલ મન્ડાન	૧	૬૪૫૧૦૮૦	
કરાય માટે વિધાના કરવાપાન કુલ માંથી મન્ડાન (ઇ-મન્ડાન + પોસ્ટલ લેલેટ)	૪૮૭	૧૧૧૪૫૩૪	

નોંધ : \*૪ ડાયિયા સેન્ટરનેને દ્વારા ઇ-મન્ડાન મન્ડાન આપિંગ રીતે તેમના મત આપેલ હતા.

કરાયની તરફેનાની આવેલ મનીની વિગતો નીચે સુચના હૈ.

વિગત	મન્ડાન કોર્ટ સાંઘી સંખ્યા	તેમના દ્વારા પડેલ મતોની સંખ્યા	આપેલ મન્ડાન કોર્ટની વિંગ્લો(શ.)	% પડેલ કુલ માંથી મતોની સંખ્યા
ઇ-નોટીઝ દ્વારા	૪૨	૧૮૬૩૦૮૦	૩૬૭૪૫૪૦	૮૨.૮૭%
પોસ્ટલ લેલેટ દ્વારા	૩૮૫	૧૮૬૩૩૯	૨૮૮૬૭૮	૦.૫૬%
કુલ	૪૩૭	૧૮૭૦૭૧૯૬	૩૬૭૪૪૨૮	૮૩.૪૩%

કરાયની વિશુદ્ધ આવેલ મતોની વિગતી નીચે સુચના હૈ.

વિગત	મન્ડાન કોર્ટ સાંઘી સંખ્યા	તેમના દ્વારા પડેલ મતોની સંખ્યા	આપેલ મન્ડાન કોર્ટની વિંગ્લો(શ.)	% પડેલ કુલ માંથી મતોની સંખ્યા
ઇ-નોટીઝ દ્વારા	૧૮	૧૩૪૩૨૮	૨૭૦૮૫૪૬	૬.૫૦%
પોસ્ટલ લેલેટ દ્વારા	૩૧	૧૩૮૫૭	૧૭૭૧૪	૦.૦૬%
કુલ	૪૧	૧૩૮૮૧૮૫	૨૮૮૬૩૮૦	૫.૪૩%

આમ, કરાયની તરફેનાની (પ્રોટોર્સ અને પ્રોટોર્સ ગ્રૂપના વેદ્ધોનો વિવાદ) જાહેર વેદ્ધાનો દ્વારા આવેલ મતો, કરાયની સામે જાહેર વેદ્ધાનો દ્વારા આવેલ મતોની વિશુદ્ધ આપવામાં આવેલ છે.

તેથી, ઇ-મન્ડાન / પોસ્ટલ લેલેટની વારીનું એવી ડિસ્પોલ, ૨૦૧૫ ની નોટીઝમાં કરાયની વારીને કરવા કંપનીના ઇન્ડિયા વેદ્ધાનો જારીરજીત ગ્રહિતી.